
                                                                                                                               

                                                   UCHWAŁA  NR VI/   /2024 

                                                 RADY GMINY W CZERMINIE 

                                                        z dnia …. sierpnia 2024 r. 

 
 

 

w sprawie: zarządzenia  poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia        

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 1176) , art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 888) ,art.47 § 4 a ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa  podatku od nieruchomości, podatku rolnego               

i podatku leśnego od osób fizycznych. 

 

§ 2. Na  inkasentów  podatków na terenie Gminy Czermin wyznacza się: 

 

1. W sołectwie Breń Osuchowski , sołtys …………………. 

2. W sołectwie Czermin , sołtys ……………………  

3. W sołectwie Dąbrówka Osuchowska , sołtys ……………………. 

4. W sołectwie Łysaków , sołtys ……………………… 

5. W sołectwie Otałęż, sołtys ……………………… 

6. W sołectwie Szafranów , sołtys ……………………… 

7. W sołectwie Trzciana , sołtys ……………………… 

8. W sołectwie Wola Otałęska, sołtys …………………………. 

9. W sołectwie Ziempniów , sołtys ………………………….. 

 

§ 3. 1.Określa się stawkę wynagrodzenia dla inkasentów od zainkasowanych należności 

podatkowych w następujących wysokościach: 

 

1. W sołectwie Breń Osuchowski                            - 12% 

2. W sołectwie Czermin                                           -   8,5% 

3. W sołectwie Dąbrówka Osuchowska                  - 12% 

4. W sołectwie Łysaków                                          - 10% 

5. W sołectwie Otałęż                                              - 10% 

6. W sołectwie Szafranów                                       - 12% 

7. W sołectwie Trzciana                                          -    8,5% 

8. W sołectwie Wola Otałęska                                - 12% 

9. W sołectwie Ziempniów                                     - 12% 

 

2.Ustala się dla inkasentów termin płatności – 7 dni po upływie ustawowych terminów 

płatności podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości przez podatników. 

 



§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/38/19 Rady Gminy w Czerminie z dnia 26 lutego 2019 r.            

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności podatkowych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wraz z późniejszymi uchwałami 

zmieniającym. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


